
2.01

2.02

2.03

2.04

2.052.06

2.07

2.08

2.09

2.10

2.11

2.12

2.13

2.14

2.15

2.16

2.17

2.19
2.20

2.21

2.18

NR

2.01

2.02

2.03

2.04

2.05

2.06

2.07

2.08

2.09

2.10

2.11

2.12

2.13

2.14

2.15

2.16

2.17

2.18

2.19

2.20

2.21

POMIESZCZENIE

KLATKA SCHODOWA
POKÓJ NR 1

ŁAZIENKA

ŁAZIENKA
POKÓJ NR 2

POKÓJ NR 3

ŁAZIENKA

UMYWALNIA DLA NIEP.
POKÓJ NR 4

ŁAZIENKA

ŁAZIENKA
POKÓJ NR 5

KOMUNIKACJA /
PRZESTRZEŃ WSPÓLNA
POKÓJ NR 7

ŁAZIENKA

ŁAZIENKA
POKÓJ NR 6

POCZEKALNIA
GABINET MEDYCZNEJ
POMOCY DORAŹNEJ

GABINET REHABILITACJI

ADMINISTRACJA

TEMAT PROJEKTU:

LOKALIZACJA:

INWESTOR:

PROJEKTOWAŁ: MGR INŻ. WOJCIECH POTOCZEK MAP/0468/POOS/11

OPRACOWAŁ: MGR INŻ. PRZEMYSŁAW DAMASIEWICZ

SPRAWDZIŁ:

NAZWA RYSUNKU:

BRANŻA:

SANITARNA

STADIUM: SKALA: DATA: NR RYSUNKU:

BIURO PROJEKTOWE "WOINSTAL" mgr inż. Wojciech Potoczek
ul. Węgierska 211, 33-300 Nowy Sącz
tel. 660435121 email: woinstal@gmail.com

CENTRUM OPIEKUŃCZO-MIESZKALNE W MYŚLENICACH

DZ. NR EW. 1748, 1750

OBR. EW. 0004, JEDN. EW. 120903_4

GMINA MYŚLENICE - URZĄD MIASTA I GMINY W MYŚLENICACH

RYNEK 8/9, 34-400 MYŚLENICE

MGR INŻ. MARCIN DŁUGOSZ MAP/0460/PWOS/13

INSTALACJA GAZOWA ORAZ KLIMATYZACJI

RZUT PIĘTRA

P. TECHNICZNY 1:50 06.2022 IS-3.2


